
Artikel Artikelnummer #213030

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 17.09.22

Preis Kaltmiete: 340 €
Nebenkosten: 100 €
Warmmiete: 440 €
Kaution: 1.020
Stellplatz/Garage: Keine Angabe

Details Wohnfläche: 39 (m²)
Nutzfläche: 45 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.11.22
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1-Zi-Whg. Lahr-Kuhb., ruhig, grün Preis: 340 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 39 qm-DG-Whg.: 1 gr. Raum mit Schlafecke, mod. gr. (Wannen)-
Bad, kl. Küche mit Kü-Zeile (ohne Kühlschrank), abgetrennter Stauraum in
Dachschräge, Fliesenboden (Holzcharakter), Trockenraum im Keller (sep.). Fotos
noch nicht möglich. Tel.: 0157-78281452.
Lage: Waldrandlage, ruhig, viel Natur rund um das Haus
Weitere Angaben / Freitext: 2-Familien-Haus, insgesamt 4 Wohnungen
vorhanden. Von Straße zu Haustür/Vorgarten: 7 Stufen, ab Haustür 13 Stufen zur
Wohnung.
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Saniert
Baujahr: 1966
Letzte Modernisierung: 2009: Einbau neues größeres Bad, Einbau eines
Küchenraumes. 2022: neuer Bodenbelag in ges. Whg. (außer Bad), teilweise
werden die Holzwände durch weiße Wände ersetzt, abenso die Decke.
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Abstellraum
Bad mit Fenster
Einbauküche
Fliesen
Kabel/SAT TV
Wanne
Wasch/Trockenraum
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1-Zi-Whg. Lahr-Kuhb., ruhig, grün Preis: 340 €



Beschreibung 39 qm-DG-Whg.: 1 gr. Raum mit Schlafecke, mod. gr. (Wannen)-Bad, kl. Küche mit
Kü-Zeile (ohne Kühlschrank), abgetrennter Stauraum in Dachschräge,
Fliesenboden (Holzcharakter), Trockenraum im Keller (sep.). Fotos noch nicht
möglich. Tel.: 0157-78281452.

Objekt Standort Lahr/Schwarzwald, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Lahr/Schwarzwald,%20Deutschland

